נגד
מוחמד עלי ג'בארין (עציר בפיקוח אלקטרוני) - באמצעות עו"ד חסן ג'בארין; עו"ד

מאיסאנה מוראני; עו"ד הדיל אבו סאלח
אחמד כליפה (עציר בפיקוח אלקטרוני) - באמצעות עו"ד חסן ג'בארין; עו"ד אפנאן

ח'ליפה; עו"ד מאיסאנה מוראני; עו"ד הדיל אבו סאלח

הנאשמים

החלטה

פתח דבר

לפניי בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק .1
סדר הדין הפלילי").

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום שמייחס להם עבירות שעניינן הזדהות עם ארגון טרור, לפי סעיף .2
והסתה לטרור, (להלן: "חוק המאבק בטרור") 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016

לפי סעיפים 24(ב)(1) ו- 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור.

ביום אל-פחם אום בעיר תהלוכה במסגרת קריאות מיוחסות לנאשמים כי יצוין האגוז בקליפת .3
.Facebook ופורסם ברשת החברתית 19.10.2023, בשעות ערב, כאשר מהלך התהלוכה תועד
אותן קריאות פורטו בכתב האישום, ועל פי המיוחס יש בקריאות אלו משום הזדהות עם ארגון טרור,
קריאות ישירות לביצוע מעשה טרור, וכן דברי שבח, אהדה ועידוד למעשה טרור, תמיכה בו והזדהות

באי-כוח הנאשמים הניחו לפניי בקשה מפורטת וסדורה שבה ביקשו להורות למאשימה להעביר לעיון
ההגנה את החומרים הבאים:

מאז בחקירה, לפתוח אישור נתבקש או חקירה נפתחה בהם התיקים כל רשימת א.
סעיפים לפי לטרור והסתה טרור ארגון עם הזדהות גילוי של עבירות בגין 7.10.2023
והסתה גזעני פרסום החזקת של ועבירות בטרור; המאבק לחוק 24(ב) ו- 24(א)
"חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 144ד2 ו- 144ד סעיפים לפי לאלימות
ציבורי לפי סעיף 216(א)(4) לחוק וכן עבירות של התנהגות פסולה במקום העונשין");
מידע וכן האישום מכתבי העתק לקבל ההגנה ביקשה הללו, החומרים לגבי העונשין.

באי-כוח הנאשמים הוסיפו וטענו כי תמונה דומה מצטיירת גם
לעניין עבירות הסתה לגזענות והסתה לאלימות שגם בהן מרבית התיקים הפליליים בשנים 2014-
עבירות של האכיפה מדיניות "על שכותרתו הרפורמית התנועה דוח (מתוך ערבים נגד היו 2021
ההסתה לגזענות וההסתה לאלימות" (2022)). בסיס נתונים נוסף אליו הפנתה ההגנה לשם תמיכה
בבקשתה הוא המענים של משטרת ישראל לבקשות שהוגשו על ידי ארגון "עדאלה" לפי חוק חופש
המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), ואשר נוגעים לחקירות ולמעצרים ב"עבירות
בכך זה בחלק דבריה את סיכמה ההגנה .27.3.2024 ל- 7.10.2023 שבין בתקופה ביטוי"
שהנתונים שהובאו מבססים "הרבה יותר מאשר ראשית ראיה לאכיפה סלקטיבית", שכן על פי מבחן
של בעבירות אישום כתבי הוגשו וכן חקירות נפתחו בהם המקרים של המוחלט הרוב התוצאה

לא
נכונים שבעתיים והדברים היו, לא או צריך לבקש השוואה למקרים שהיו פלילי טיעון בהליך בכל
כשאין בסיס לטיעון זה. עם זאת, נכון שהמאשימה תשקול את ייחוס העבירות בצוותא, בפרט לאור

כך שמדובר בקריאות של כל אחד מהנאשמים.

50. לאור המקובץ לעיל, מצאתי לדחות את בקשת ההגנה.

הודעה תימסר לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, בהעדר
הצדדים.